
Padenstedt - Neumünster
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 1 3 7 407 9 409 11 13 15 17 19 21

Beschränkungen S S F S F

Fahrzeugtyp SL B SL B SL B SL A SL B SL A SL A SL A SL A SL A SL A SL A

Hinweise
Padenstedt Zum Barnahe 06:04 06:48 07:52
Padenstedt Kamp 06:05 06:49 07:53
Padenstedt Schule 06:07 06:51 07:55
Padenstedt Meierei 06:08 06:52 07:56
Arpsdorf  06:00 06:14 06:58 07:00 08:02 08:00 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 19:00
Padenstedt Meierei 06:03 06:17 07:01 07:03 08:05 08:03 11:18 13:18 15:18 16:18 17:18 19:03
Ehndorf Störstraße 06:04 06:18 07:02 07:04 08:06 08:04 11:19 13:19 15:19 16:19 17:19 19:04
Ehndorf Friedenseichenplatz 06:06 06:20 07:04 07:06 08:08 08:06 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 19:06
Ehndorf Ehndorfer Moor 
Ehndorf Grünredder 
Ehndorf Bürgerhaus 
Wasbek Rothenhörn 06:09 06:23 07:07 07:09 08:11 08:09 11:24 13:24 15:24 16:24 17:24 19:09
Wasbek Ehndorfer Straße (ehemalige Position v… 06:10 06:24 07:08 07:10 08:12 08:10 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 19:10
Wasbek Kindergarten 06:25 07:09 08:13
Wasbek Schule 06:26 07:11 08:15
Wasbek Bahnhof 06:29 07:14 08:18
Wasbek Meierei 06:11 07:15 07:11 08:19 08:11 11:26 13:26 15:26 16:26 17:26 19:11
Wasbek Kirche 06:12 07:16 07:12 08:20 08:12 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 19:12
Wasbek Industriestraße 06:12 07:16 07:12 08:20 08:12 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 19:12
Wasbek Höhnerkamp 06:13 07:17 07:13 08:21 08:13 11:28 13:28 15:28 16:28 17:28 19:13
Wasbek Bullenbek 06:14 07:18 07:14 08:22 08:14 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 19:14
Neumünster Freesencenter 
Neumünster Freesenburg 06:16 07:20 07:16 08:24 08:16 11:31 13:31 15:31 16:31 17:31 19:16
Neumünster Wasbeker Straße 241 06:18 07:22 07:18 08:26 08:18 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 19:18
Neumünster Baumschulenweg 06:19 07:23 07:19 08:27 08:19 11:34 13:34 15:34 16:34 17:34 19:19
Neumünster Berufsschule 06:21 07:25 07:21 08:29 08:21 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 19:21
Neumünster Steinmetzstraße 06:22 07:26 07:22 08:30 08:22 11:37 13:37 15:37 16:37 17:37 19:22
Neumünster Wilhelm-Tanck-Schule 06:23 07:27 07:23 08:31 08:23 11:38 13:38 15:38 16:38 17:38 19:23
Neumünster ZOB/Bahnhof 06:26 07:30 07:26 08:34 08:26 11:41 13:41 15:41 16:41 17:41 19:26

S nur an Schultagen F nur an Ferientagen SL B Standardlinienbus B SL A Standardlinienbus A



Neumünster - Padenstedt
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 2 402 6 408 10 12 14 416 18 420 20 22 24 26 28 30

Beschränkungen S F F S S S F S F S

Fahrzeugtyp SL B SL A SL A SL A SL A SL B SL B SL A SL B SL A SL B SL A SL A SL A SL A SL A

Hinweise
Neumünster ZOB/Bahnhof 06:33 06:33 09:45 11:45 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:33 20:33
Neumünster Wilhelm-Tanck-Schule 06:34 06:34 09:46 11:46 12:16 13:16 13:46 14:16 14:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:34 20:34
Neumünster Steinmetzstraße 06:35 06:35 09:47 11:47 12:17 13:17 13:47 14:17 14:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:35 20:35
Neumünster Berufsschule 06:36 06:36 09:48 11:48 12:18 13:18 13:48 14:18 14:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:36 20:36
Neumünster Baumschulenweg 06:38 06:38 09:50 11:50 12:20 13:20 13:50 14:20 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:38 20:38
Neumünster Wasbeker Straße 240 06:39 06:39 09:51 11:51 12:21 13:21 13:51 14:21 14:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:39 20:39
Neumünster Freesenburg 
Neumünster Freesencenter 
Neumünster Freesenburg/Wasbeker Straße 06:40 06:40 09:52 11:52 12:22 13:22 13:52 14:22 14:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:40 20:40
Wasbek Bullenbek 06:42 06:42 09:54 11:54 12:24 13:24 13:54 14:24 14:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:42 20:42
Wasbek Höhnerkamp 06:44 06:44 09:56 11:56 12:26 13:26 13:56 14:26 14:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:44 20:44
Wasbek Industriestraße 06:45 06:45 09:57 11:57 12:27 13:27 13:57 14:27 14:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:45 20:45
Wasbek Kirche 06:46 06:46 09:58 11:58 12:28 13:28 13:58 14:28 14:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:46 20:46
Wasbek Meierei 06:47 06:47 09:59 11:59 12:29 13:29 13:59 14:29 14:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:47 20:47
Wasbek Kindergarten 12:30 13:30 14:30
Wasbek Schule 12:31 13:31 14:31
Wasbek Bahnhof 12:34 13:34 14:34
Wasbek Ehndorfer Straße (ehemalige Position v… 06:47 06:47 09:59 11:59 12:29 12:35 13:35 13:59 14:35 14:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:47 20:47
Wasbek Rothenhörn 06:48 06:48 10:00 12:00 12:30 12:36 13:36 14:00 14:36 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:48 20:48
Ehndorf Bürgerhaus 
Ehndorf Grünredder 
Ehndorf Ehndorfer Moor 
Ehndorf Friedenseichenplatz 1 06:51 10:03 12:03 12:33 12:39 13:39 14:03 14:39 15:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:51 20:51
Ehndorf Störstraße 1 06:53 10:05 12:05 12:35 12:41 13:41 14:05 14:41 15:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:53 20:53
Padenstedt Meierei 06:54 10:06 12:06 12:36 12:42 13:42 14:06 14:42 15:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:54 20:54
Arpsdorf  06:59 10:11 12:11 12:41 12:47 13:47 14:11 14:47 15:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:59 20:59
Padenstedt Meierei 12:50 13:50 14:50
Padenstedt Schule 12:51 13:51 14:51
Padenstedt Kamp 12:53 13:53 14:53
Padenstedt Zum Barnahe 12:55 13:55 14:55

S nur an Schultagen F nur an Ferientagen SL B Standardlinienbus B SL A Standardlinienbus A



Padenstedt - Neumünster
Samstag

Fahrt 601 605 609 613

Beschränkungen

Fahrzeugtyp SL A SL A SL A SL A

Hinweise
Padenstedt Zum Barnahe 
Padenstedt Kamp 
Padenstedt Schule 
Padenstedt Meierei 
Arpsdorf  07:00 11:00 15:00 19:00
Padenstedt Meierei 07:03 11:03 15:03 19:03
Ehndorf Störstraße 07:04 11:04 15:04 19:04
Ehndorf Friedenseichenplatz 07:06 11:06 15:06 19:06
Ehndorf Ehndorfer Moor 
Ehndorf Grünredder 
Ehndorf Bürgerhaus 
Wasbek Rothenhörn 07:09 11:09 15:09 19:09
Wasbek Ehndorfer Straße (ehemalige Position v… 07:10 11:10 15:10 19:10
Wasbek Kindergarten 
Wasbek Schule 
Wasbek Bahnhof 
Wasbek Meierei 07:11 11:11 15:11 19:11
Wasbek Kirche 07:12 11:12 15:12 19:12
Wasbek Industriestraße 07:12 11:12 15:12 19:12
Wasbek Höhnerkamp 07:13 11:13 15:13 19:13
Wasbek Bullenbek 07:14 11:14 15:14 19:14
Neumünster Freesencenter 
Neumünster Freesenburg 07:16 11:16 15:16 19:16
Neumünster Wasbeker Straße 241 07:18 11:18 15:18 19:18
Neumünster Baumschulenweg 07:19 11:19 15:19 19:19
Neumünster Berufsschule 07:21 11:21 15:21 19:21
Neumünster Steinmetzstraße 07:22 11:22 15:22 19:22
Neumünster Wilhelm-Tanck-Schule 07:23 11:23 15:23 19:23
Neumünster ZOB/Bahnhof 07:26 11:26 15:26 19:26

SL A Standardlinienbus A



Neumünster - Padenstedt
Samstag

Fahrt 602 606 610 614

Beschränkungen

Fahrzeugtyp SL A SL A SL A SL A

Hinweise
Neumünster ZOB/Bahnhof 06:33 10:33 14:33 18:33
Neumünster Wilhelm-Tanck-Schule 06:34 10:34 14:34 18:34
Neumünster Steinmetzstraße 06:35 10:35 14:35 18:35
Neumünster Berufsschule 06:36 10:36 14:36 18:36
Neumünster Baumschulenweg 06:38 10:38 14:38 18:38
Neumünster Wasbeker Straße 240 06:39 10:39 14:39 18:39
Neumünster Freesenburg 
Neumünster Freesencenter 
Neumünster Freesenburg/Wasbeker Straße 06:40 10:40 14:40 18:40
Wasbek Bullenbek 06:42 10:42 14:42 18:42
Wasbek Höhnerkamp 06:44 10:44 14:44 18:44
Wasbek Industriestraße 06:45 10:45 14:45 18:45
Wasbek Kirche 06:46 10:46 14:46 18:46
Wasbek Meierei 06:47 10:47 14:47 18:47
Wasbek Kindergarten 
Wasbek Schule 
Wasbek Bahnhof 
Wasbek Ehndorfer Straße (ehemalige Position v… 06:47 10:47 14:47 18:47
Wasbek Rothenhörn 06:48 10:48 14:48 18:48
Ehndorf Bürgerhaus 
Ehndorf Grünredder 
Ehndorf Ehndorfer Moor 
Ehndorf Friedenseichenplatz 1 06:51 10:51 14:51 18:51
Ehndorf Störstraße 1 06:53 10:53 14:53 18:53
Padenstedt Meierei 06:54 10:54 14:54 18:54
Arpsdorf  06:59 10:59 14:59 18:59
Padenstedt Meierei 
Padenstedt Schule 
Padenstedt Kamp 
Padenstedt Zum Barnahe 

SL A Standardlinienbus A



Padenstedt - Neumünster
Sonn- und Feiertage

Fahrt 801 803 805

Beschränkungen

Fahrzeugtyp SL A SL A SL A

Hinweise
Padenstedt Zum Barnahe 
Padenstedt Kamp 
Padenstedt Schule 
Padenstedt Meierei 
Arpsdorf  11:00 15:00 19:00
Padenstedt Meierei 11:03 15:03 19:03
Ehndorf Störstraße 11:04 15:04 19:04
Ehndorf Friedenseichenplatz 11:06 15:06 19:06
Ehndorf Ehndorfer Moor 
Ehndorf Grünredder 
Ehndorf Bürgerhaus 
Wasbek Rothenhörn 11:09 15:09 19:09
Wasbek Ehndorfer Straße (ehemalige Position v… 11:10 15:10 19:10
Wasbek Kindergarten 
Wasbek Schule 
Wasbek Bahnhof 
Wasbek Meierei 11:11 15:11 19:11
Wasbek Kirche 11:12 15:12 19:12
Wasbek Industriestraße 11:12 15:12 19:12
Wasbek Höhnerkamp 11:13 15:13 19:13
Wasbek Bullenbek 11:14 15:14 19:14
Neumünster Freesencenter 
Neumünster Freesenburg 11:16 15:16 19:16
Neumünster Wasbeker Straße 241 11:18 15:18 19:18
Neumünster Baumschulenweg 11:19 15:19 19:19
Neumünster Berufsschule 11:21 15:21 19:21
Neumünster Steinmetzstraße 11:22 15:22 19:22
Neumünster Wilhelm-Tanck-Schule 11:23 15:23 19:23
Neumünster ZOB/Bahnhof 11:26 15:26 19:26

SL A Standardlinienbus A



Neumünster - Padenstedt
Sonn- und Feiertage

Fahrt 802 804 806

Beschränkungen

Fahrzeugtyp SL A SL A SL A

Hinweise
Neumünster ZOB/Bahnhof 10:33 14:33 18:33
Neumünster Wilhelm-Tanck-Schule 10:34 14:34 18:34
Neumünster Steinmetzstraße 10:35 14:35 18:35
Neumünster Berufsschule 10:36 14:36 18:36
Neumünster Baumschulenweg 10:38 14:38 18:38
Neumünster Wasbeker Straße 240 10:39 14:39 18:39
Neumünster Freesenburg 
Neumünster Freesencenter 
Neumünster Freesenburg/Wasbeker Straße 10:40 14:40 18:40
Wasbek Bullenbek 10:42 14:42 18:42
Wasbek Höhnerkamp 10:44 14:44 18:44
Wasbek Industriestraße 10:45 14:45 18:45
Wasbek Kirche 10:46 14:46 18:46
Wasbek Meierei 10:47 14:47 18:47
Wasbek Kindergarten 
Wasbek Schule 
Wasbek Bahnhof 
Wasbek Ehndorfer Straße (ehemalige Position v… 10:47 14:47 18:47
Wasbek Rothenhörn 10:48 14:48 18:48
Ehndorf Bürgerhaus 
Ehndorf Grünredder 
Ehndorf Ehndorfer Moor 
Ehndorf Friedenseichenplatz 1 10:51 14:51 18:51
Ehndorf Störstraße 1 10:53 14:53 18:53
Padenstedt Meierei 10:54 14:54 18:54
Arpsdorf  10:59 14:59 18:59
Padenstedt Meierei 
Padenstedt Schule 
Padenstedt Kamp 
Padenstedt Zum Barnahe 

SL A Standardlinienbus A


